

El-Gården A/S

F.L. Smidths Vej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 79 29 42

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Finn Svellø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Gården A/S F.L. Smidths Vej 12 8600 Silkeborg CVR-nr.: 21 79 29 42 Stiftet: 29. juni 1999 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Finn Svellov, formand Dan Hansen Korsbakke Charlotte Korsbakke
Direktion	Dan Hansen Korsbakke
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af service, handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.619 t.kr. mod 5.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod 989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	5.619.403	5.859.953
2 Personaleomkostninger	-4.580.864	-4.065.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.565	-399.516
Andre driftsomkostninger	-9.236	-9.160
Resultat før finansielle poster	777.738	1.386.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.937	0
Andre finansielle indtægter	553	52
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.317	-116.648
Resultat før skat	753.911	1.269.562
Skat af årets resultat	-173.253	-280.113
Årets resultat	580.658	989.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	489.449
Disponeret fra overført resultat	-419.342	0
Disponeret i alt	580.658	989.449

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	3.339.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	590.959	636.274
Materielle anlægsaktiver i alt	590.959	3.975.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.310.779	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.310.779	0
Anlægsaktiver i alt	2.901.738	3.975.586
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	443.350	593.445
Varebeholdninger i alt	443.350	593.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.768.031	2.111.866
Periodeafgrænsningsposter	152.499	236.571
Tilgodehavender i alt	1.920.530	2.348.437
Andre værdipapirer og kapitalandele	398	277
Værdipapirer i alt	398	277
Likvide beholdninger	5.686	41.987
Omsætningsaktiver i alt	2.369.964	2.984.146
Aktiver i alt	5.271.702	6.959.732

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	567.883	987.225
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	2.067.883	1.987.225
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	52.325	49.788
	Hensatte forpligtelser i alt	52.325	49.788
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	400.000
	Deposita	0	31.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.716	0
	Anden gæld	400.000	1.411.763
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	544.716	1.843.013
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	738.164
	Gæld til pengeinstitutter	50.060	25.317
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	162.476	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.929	364.239
	Gæld til tilknyttede virksomheder	809.668	683.613
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	267.348	293.348
	Anden gæld	794.297	975.025
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.606.778	3.079.706
	Gældsforpligtelser i alt	3.151.494	4.922.719
	Passiver i alt	5.271.702	6.959.732

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	497.776	500.000	1.497.776
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>489.449</u>	<u>500.000</u>	<u>989.449</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	987.225	500.000	1.987.225
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-419.342</u>	<u>1.000.000</u>	<u>580.658</u>
	<u>500.000</u>	<u>567.883</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.067.883</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	398
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	121

	2021/22	2020/21
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.952.184	3.482.516
Pensioner	562.321	515.038
Andre omkostninger til social sikring	35.501	34.932
Personaleomkostninger i øvrigt	30.858	32.633
	4.580.864	4.065.119
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.836	18.847
Andre finansielle omkostninger	39.481	97.801
	63.317	116.648

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.716	0	144.716	0
Anden gæld	400.000	0	400.000	0
	544.716	0	544.716	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.768

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	61
Eventualforpligtelser i alt	61

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er pr. 30. september 2021 stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 16 t.kr. for igangværende og afsluttede entrepriser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHK Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 30810090, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
